
 

D O D A T E K  Č .  1  K  P O K Y N U  Č .  2  
K E  S M L O U V Ě  Č .  D I L / 3 1 / 0 3 / 0 0 0 0 9 9 / 2 0 2 1  

 
Hlavní město Praha  
se sídlem: Mariánské nám. 2, Praha 1, PSČ: 110 01 
zastoupené: Mgr. Jiřím Károlym, ředitelem odboru informatických činností MHMP 
IČ: 00064581  
DIČ: CZ00064581 
bankovní spojení: PPF banka, a.s., účet č.: 27-5157998/6000 
(dále jen „Objednatel“) 

a 

KOMIX s.r.o. 
Drtinova 467/2a, Smíchov, 150 00 Praha 5 
zastoupená: lng. Tomášem Rutrlem, jednatelem a lng. Jaroslavem Biolkem, jednatelem 
IČ: 47117087 
DIČ: CZ47117087 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 12440, 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
účet č.: 2108559139/2700 
(dále jen „Dodavatel“) 
  

(Objednatel a Dodavatel dále společně jen „Smluvní strany“) 
 
dnešního dne uzavřely v souladu s čl. 8 odst. 7. Pokynu č. 2 ke Smlouvě č. DIL/31/03/000099/2021 ze 

dne 3. 11. 2021 tento Dodatek (dále jen „Dodatek č. 1“) 
 
 
1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

 
1.1. Smluvní strany spolu dne 04.06.2021 uzavřely Smlouvu č. DIL/31/03/000099/2021 (dále 

jen „Smlouva“), jejímž předmětem je stanovení podmínek, za kterých bude docházet mezi 
Smluvními stranami k poptávání plnění formou dílčích objednávek (“Dílčí objednávky“), 
na jejichž základě a za podmínek sjednaných v Dílčí objednávce bude Poskytovatel 
povinen na svůj náklad a nebezpečí zajišťovat poskytování dlouhodobých i krátkodobých 
analytických a jiných lidských zdrojů, odpovídající potřebě modelování a uvádění do 
produkce digitalizovaných procesů Objednatele a nových aplikací Objednatele (dále jen 
„Plnění“). Plnění může spočívat například ve: 

i) vývoji a rozvoji nové SW aplikace, 

ii) uvádění SW aplikace do produkce, 

iii) údržbě, správě a podpoře SW aplikací, 

iv) dekompozici existujících SW aplikací, a v 

v) dalších plněních, a to vše v rozsahu a dle aktuálních potřeb Objednatele. 



Detailní specifikace Plnění je blíže určena v Příloze č. 1 Smlouvy. 

 

1.2. Smluvní strany spolu dne 3.11.2021 uzavřely Pokyn č. 2 (dále jen „Dílčí objednávka č. 
2“) na základě Smlouvy, jejímž předmětem je specifikace plnění včetně věcného rozsahu 
či požadovaných výsledků plnění.  

1.3. Po detailní analýze situace nedošlo k potřebě implementace dílčích částí Dílčí objednávky 
č. 2. 

1.4. Z výše uvedených důvodů Smluvní strany pomocí tohoto Dodatku č. 1 uzavřeného 
v souladu s čl. 8. odst. 7. Dílčí objednávky č. 2 upravují předmět Dílčí objednávky č. 2.. 

 

2. PŘEDMĚT DODATKU 
 
2.1. Předmět plnění definovaný v čl. 1.  Dílčí objednávky č. 2 se ruší a nahrazuje se 

následujícím novým zněním: 
2.1.1. Zahraniční služební cesty (Integrace na IdM, Elektronické podpisy, Pečetě a 

časová razítka, Implementace aplikace do prostředí Objednatele, Připomínky 
k PoC) 

2.1.2. Analýza pro další digitalizační projekty (Standardizace prostředí, TED – Tvorba 
a evidence dokumentů)  

2.2. Ostatní ustanovení Dílčí objednávky č. 2 a jejich příloh zůstávají tímto Dodatkem č. 1 
nedotčena. 
 

 

 

 

 
3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
3.1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem připojení platného uznávaného elektronického 

podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, ve znění pozdějších předpisů, do tohoto Dodatku č. 1 a všech jeho jednotlivých 
příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. všech samostatných 
souborů tvořících v souhrnu Dodatek č. 1), oběma Smluvními stranami. 

3.2. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv dle § 5 odst. 1 zák. 
340/2015 Sb. 

3.3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Objednatel. 

3.4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 1 byl uveden v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o Smluvních stranách, číselné označení tohoto Dodatku č. 1, datum jeho podpisu a 
text tohoto Dodatku č. 1. 

3.5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 



3.6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a 
na důkaz toho k němu připojují své uznávané elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 
Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
V Praze  V Praze  

 

Objednatel: Dodavatel: 

Hlavní město Praha       Komix s.r.o. 
  

Mgr. Jiří Károly  lng. Tomášem Rutrle 
ředitel odboru informatických činností  jednatel  
 

 
  lng. Jaroslav Biolek 
  jednatel  

 


	Hlavní město Praha

		2022-08-09T19:13:15+0000


		2022-08-10T18:30:15+0200
	Ing. Tomáš Rutrle


		+420602740731
	2022-08-10T21:38:21+0200
	Brno
	Ing. Jaroslav Biolek
	I agree to the terms defined by the placement of my signature on this document




